
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL

GJILAN/GILAN BELEDIYESI

DATE/A: 2t.04.2026

REFERENC-E: RN0001e552

NGA/OD/FROM: Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT : Listen perfundimtare te kandidateve

Njesia p€r Menaxhimin e Burimeve Njer6zore nebaze te nenit 12 te Rregullore (Qrk) Nr.0312024

per Themelimin e Marredhenies se Punes me Kontrate per Periudh€ te Caktuar, harton listen

perfundimtare te kandidateve ne Konkursin RN0001q552 per poziten: Asistent Adrninistrativ-

projekt (DZHE).

Kandidati/a, qE merr me se shumti pike por jo me pak se pragu prej shtatedhjete (70) pikeve,

konsiderohet kandidat fitues.

List6n p6rfundimtare td kandidat6ve

Kdshilla juridike: kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s€ rezultateve

perfundimtare kane te drejte ankese n€ Keshillin e Pavarur Mbikqyres te Sherbimit Civil te

Kosov6s, nd afat prej tridhjete (30) diteve.

Nr. Emri dhe Mbiemri Pikdt e P6rsiithshme
1. Liridona Ademi 80
.,

Blete Bairami 75

3. Besim Toski 72

4. Gezim Ibrahimi 72

5. Mirjeta Mustafa 63

6. Kesiana Buniaku 60

7. Niomza Hasani 60

8. Ismail Gasica 60

9. Elena Berisha 60

10. Gezim Hairullahu 60

11. Habib Ramadani 60

12. Altin Dauti 55

13. Amire Ismaili 55


